
2020年 3月 

TVLogic 製品価格改定のご案内 

 

株式会社アイ・ディー・エクス 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

日頃は TVLogic製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

この度は一部 TVLogic製品の価格改定のご案内をさせていただきます。 

急速に変化するグローバル市場とそれにともなう消費者の購買標準の変化を考慮し、 

全世界的に価格改定を行うこととなりました。 

 

敬具 

 

記 

 

Ⅰ．価格改定製品 

 

 改定前 改定後 

型番 標準価格(税別) 標準価格(税別) 

VFM-055A ￥143,000 ￥67,000 

F-5A ￥113,800 ￥68,000 

 

 

※上記の価格改定より F-5A キャンペーンを終了します。 

 

Ⅱ．適用日 

 

  2020年 3月 9日出荷分から適用 

 

 

 

以 上 


